

	SDÜ GÜZEL SANATLAR FAKÜLTESİ GRAFİK TASARIMI BÖLÜMÜ TOPLANTI TUTANAĞI	Toplantı No	KGS-2024/3
		Toplantı Tarihi	09.10.2024
		Toplantı Yeri	Öğretim Üyesi Odası
		Katılımcı Sayısı	2

BAŞLIK
Grafik Tasarımı Bölümü Kalite Komisyonu Toplantısı

GÜNDEM MADDELERİ	
1.	Bölüm vizyonu doğrultusunda mevcut teknik ve teknolojik alt yapı değerlendirmesinin yapılması
2.	Fotoğraf stüdyosu alt yapı eksikliği
3.	2024-2025 Eğitim-öğretim dönemi başında öğrencilerin atölyelerin yeniden düzenlenmesi üzerine öğrenci talepleri
4.	Bölümdeki bilgisayar atölyesi olmaması nedeniyle geçici olarak farklı fakültelerin bilgisayar laboratuvarını kullanım talebi
5.	Bölüm öğrencilerimizle gerçekleştirilen görüş bildirme formları

KAPSAM
<p>1. Grafik Tasarımı Bölüm vizyonumuz; <i>bulunduğu bölgede öncü, ulusal alanda tercih edilen, çağın gerektirdiği tasarım, sanat, mesleki, teknolojik bilgi ve donanıma sahip bireyler yetiştiren, uluslararası sanat kurum ve kuruluşlarıyla bağlantıda olmak üzere küresel ölçekte rekabet gücüne sahip, başarı, üretim, profesyonellik ve sonuç alma kültürünü bünyesinde düzenlediği sanatsal ve tasarım alanında yapılan etkinliklerle tercih edilen bir bölüm olmaktadır.</i></p> <p>Ancak bölümümüzde eğitim ve öğretimin sürdürülebilmesini sağlayacak en temel gereksinimimiz olan bilgisayar donanımlarımız, teknik ve teknolojik altyapımız 2020 yılından bu yana tamamen çalışamaz durumdadır. Lab 1(Mac atölyesi)'nde bulunan bilgisayarlar dekanlık birimine teslim edilmiştir. Bir diğer atölyemiz olan Lab2 (PC atölyesi)'ndeki bilgisayarlar da aynı nedenler neticesinde dekanlığa teslim edilmesi gerekmektedir. Güncel olanı takip edebilmek, teknolojik yeniliklere ayak uydurabilmek ve çağın gerekleri doğrultusunda öğrenci yetiştirebilmek amacıyla yapılması gereken 2024 yılı iyileştirme çalışmalarımız kapsamında atölyelerimizin teknolojik alt yapılarını revize etmek adına bu adım gerekli görülmüştür. Konuyla ilgili görüşleri aktarmak için dekanlık birimiyle görüşme talep edilmiştir.</p>
<p>2. Vizyonumuz gereği <i>çağın gerektirdiği tasarım, sanat, mesleki, teknolojik bilgi ve donanıma sahip bireyler yetiştiren bir bölüm olabilmek adına grafik tasarım alanında temel derslerden biri olan Fotoğrafçılık ve Reklam Fotoğrafçılığı derslerini</i></p>



**SDÜ GÜZEL SANATLAR FAKÜLTESİ
GRAFİK TASARIMI BÖLÜMÜ
TOPLANTI TUTANAĞI**

Toplantı No	KGS-2024/3
Toplantı Tarihi	09.10.2024
Toplantı Yeri	Öğretim Üyesi Odası
Katılımcı Sayısı	2

uygulamalı olarak gerçekleştirmek için çeşitli araç gereçlere ihtiyaç bulunmaktadır. Bu nedenle fotoğraf stüdyosunun eksiklikleri belirlenerek dekanlık makamına iletilmiştir.

- Öğrencilerden bölümümüzle ilgili taleplerle ilgili yazılı görüşler alınmıştır. Bu görüşler doğrultusunda öğrencilerin geneli bölüme ait öğrenci dolapları talep etmiştir. İyileştirme çalışması kapsamında konu ile ilgili dekanlık birimi ile görüşülmüş, gerekli yer düzenlemelerinin yapılması beklenmektedir.
- İyileştirme çalışmalarımız kapsamında bölümdeki bilgisayar laboratuvarlarında bilgisayarların kullanım dışı sebebiyle dekanlık birimine tesliminin gerçekleşmesi sebebiyle öğrencilerin mağduriyetinin giderilmesi adına enformatik biriminin bilgisayar laboratuvarlarını belirli günler dahilinde bölümümüzün kullanıma açılması gerçekleşmiştir.
- Danışman hocaları tarafından bölüm öğrencilerimize vizyon, misyon, ders içerikleri, fiziki imkanlarımızı ve sosyal medya hesaplarımızı değerlendirmeleri için görüşlerini yazılı beyan etmeleri istenmiştir. Bildirilen bu görüşler doğrultusunda vizyon ve misyon doğrultusunda teknik ve teknolojik alt yapılarımızın yetersiz olduğundan bahsedilmiştir. Bilgisayar eksikliği, atölye imkanları ve dolap eksiliği gibi. Bu konuyla ilgili iyileştirme çalışmaları devam etmektedir. Sosyal medya hesapları değerlendirildiğinde öğrencilerin haberdar olduğu ve postlardan memnun olduğu sonucu görülmüştür. Ders içerikleri genel olarak yeterli bulunduğu anca dijital dersler için öğrenciler kişisel bilgisayarlarını kullanmak zorunda olması sebebiyle kullanılan program ücretlerinin pahalılığı gündeme gelmiştir. Bu konuda iyileştirme çalışması olarak atölyelere bilgisayar alınması için gerekli görüşmeler ve yazışmalar başlatılmıştır.

Katılımcılar:

Doç. Ece ÇALIŞ ZEĞEREK

Dr. Öğr. Üyesi Münire YILDIZ



SDÜ GÜZEL SANATLAR FAKÜLTESİ
GRAFİK TASARIMI BÖLÜMÜ
TOPLANTI TUTANAĞI

Toplantı No	KGS-2024/3
Toplantı Tarihi	09.10.2024
Toplantı Yeri	Öğretim Üyesi Odası
Katılımcı Sayısı	2

TOPLANTI FOTOĞRAFLARI

Empty space for meeting photographs.